((TITULO))PROCESSO: 2014-0.207.253-4
((TEXTO))((NG))SMS-1 / DIVISÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2015-SMS-1/CONTRATOS((CL))
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 322/2014-SMS.G
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 43,  VI da Lei Federal nº 8.666,93 e do art. 4º, XXII da Lei Federal nº 10.520/2002
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo - Secretaria Municipal da Saúde/Fundo Municipal da Saúde - CNPJ nº 13.864.377/0001-30
CONTRATADA: SKALA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS – EIRELI - CNPJ Nº 16.575.939/0001-14
OBJETO DO CONTRATO: contratação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial para o gabinete e unidades administrativas pertencentes
DATA DE ASSINATURA: 30/04/2015
VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 30/04/2015
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 990.252,84 (novecentos e noventa mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos)
NOTA DE EMPENHO Nº: 40552/2015 no valor de R$ 99.025,28 (noventa e nove mil vinte e cinco reais e vinte e oito centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 84.10.10.122.3024.2100.3.3.90.39.00.00.